
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:284810227obchod@awf.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: AWF® STORE]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akční zboží
	Školení aplikace fólií
	NOVINKY v AWF STORE
	Ke stažení
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Instalace fólií
	Wrap fólie návody aplikace
	Výprodej zboží
	Nářadí a pomůcky	Pomůcky YELLOTOOLS
	Stěrky na fólie
	Náhradní filce na stěrky
	Držáky vytlačovacích stěrek
	Škrabky
	Špachtle, pádlíčka, páčidla
	Mytí oken a povrchů
	Stojany zvedáky a držáky fólií
	Nože, pera, separace, odřezávače, břity
	Řezací pásky (nitě, vlákna) na fólie
	Postřikovače
	Rukavice
	Pravítka PROFI
	Kapsičky, pouzdra, kufříky, náramky
	Natahováky a aplikátory fólií
	Magnety
	Pinzety, háčky
	Svítilny
	Oboustranné lepicí pásky
	Maskovací lepící pásky
	Pracovní řezací desky
	Návleky na kola
	Micro hadříky, utěrky
	Infra lampy na wrap
	Klipy role, reklamní držáky, kapoty a skla
	Válečky vytlačování fólií
	Aretační přípravky KAROSERIE


	Kapaliny - aplikační, údržba, čistění	Odstranění lepidla
	Čistění a údržba vozidla
	Podpora přilnavosti fólií
	Aplikace fólií
	NANO a KERAMICKÁ ochrana automobilu


	Fólie budovy - protisluneční, bezpečnostní, mléčné, designové, speciální	Bezpečnostní fólie
	Protisluneční fólie na budovy
	Mléčné plné / pískované sklo
	Dekory fólií pískovaného skla
	AntiGraffiti ochranné fólie
	Tepelně izolační termo-izolační fólie
	Ochranné fólie UVA, UVB
	Barevné fólie na okna, skla
	Fólie zrcadlové - náhrada zrcadla
	Fólie na POLYKARBONÁT
	Přírodní kámen translucent fólie potištěné


	Wrapping barevné fólie	TeckWrap USA
	GRAFITYP
	OMEGA-SKINZ
	AVERY
	INOZETEK USA
	Barevné PPF ochrané fólie HOHO FILM®


	PPF ochranné fólie	GRAFITYP
	AVERY PPF Supreme Protection
	NICK PPF
	AWF PPF
	Vinylové čiré ochranné fólie
	Černé klavír fólie
	PPF protisluneční fólie na střechy automobilů


	PPF ochranné proužky - hrana dveří
	Autofólie	Standard
	High Quality
	NANO CERAMIC Top!!!
	Autofólie ČELNÍ PRUHY


	Fólie na světla	PPF fólie čiré
	PPF fólie zatmavené


	Fólie tiskové a laminovací	Tiskové fólie GRAFITYP
	Laminace fólií GRAFITYP


	Stroje na lisování oček bannerů	Oka bannerů do lisovacích strojů
	Lisovací stroje


	Antivirové fólie
	Katalogy a vzorníky
	PPF fólie Pre-Cut Avery Dennison šablony dílů karoserie
	Značky	3M
	Avery Dennison USA
	AWF
	AWF TOOLS
	Banana Buffer
	BERNER
	California Scents
	CPFilms Inc.
	EASTMAN
	GEM
	GForce Products, LLC. USA
	GFS REVO
	GRAFITYP
	Gtechniq
	HEATGlove
	HOHO FILM®
	INOZETEK
	KWAZAR postřikovače
	Lidco Products USA
	Magnogrip
	MARTOR
	NICK PPF
	NT Cutter
	Olfa Japan
	OMEGA SKINZ
	PLASTGrommet
	Reflectiv
	Right On (Onka)
	Right-OFF (Offka)
	ScrapeRite USA
	Solar Screen
	SOTT
	Tajima Japan
	TeckWrap
	Triumph
	Vikan
	WrapCut pásky řezací
	WrapGlove®
	XPEL
	YelloTools





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Wrapping barevné fólie
                /
                
                OMEGA-SKINZ
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                        
                                OMEGA-SKINZ

                                    
        [image: logo omega skinz]

Nová řada fólií GRAFITYP roku 2021 pod značkou OMEGA-SKINZ.

Při výrobě byl kladen vysoký důraz na kvalitu, optický design a jednoduchou aplikaci fólií.
 
 Jedná se o zcela novou řadu wrapping fólií, které nabízíme jako dovozce značky GRAFITYP. Fólie jsou vyrobené v Grafitypu Belgii.
 
 Řada fólií OMEGA-SKINZ je srovnatelná s kvalitou světových výrobců fólií.

[image: OMEGA, SKINZ, AWF, STORE, PRODEJ, BAREVNÉ, SAMOLEPÍCÍ FÓLIE, NA KAROSERIE]

    

                            

                                                                            
                                                                                                        

                                                                                                            
Cena
612 Kč1569  Kč


16121569




Na skladě 2



Akce0
Novinka0
Tip0





Značky
OMEGA SKINZ 59





Barva fólií?

Bílá 4
Modrá 7
Zelená 8
Fialová 1
Červená 4
Černá 14
Oranžová 2
Šedá 17
Béžová 1
Anthracit 1
Žlutá 2
Zlatá 2
Stříbrná 5
Hnědá 4
ARMY zelená 1





Odstín fólií?

Lesklé 30
Matné 14
Saténové 15





Povrch fólií?

Základní bez efektu 17
Perleťové 2
Metalické 33
Carbon fólie 5
Broušený hliník 2
Strukturované ostatní 2





Životnost fólií?

6 a více let 59





        Položek k zobrazení: 59
    










                                                                                                                                        
                            
        Ke stažení

                    
                                
                INOZETEK katalog 2023 14MB

                                            

                    
                                
                Katalog wrap fólie SWF AVERY USA verze katalogu

                                            

                    
                                
                Katalog wrapping fólií AVERY SWF 2023 EU

                                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Protisluneční fólie na skla automobilu. Okenní fólie na auta prodej. 5% zatmavení. AWF STORE]
                        
                                        
                        5% autofólie AWF HP-BLACK protisluneční
                        
                                                        
                                105 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Protisluneční fólie solární EXTERIER 79%, SOL102 SILVER_2]
                        
                                        
                        Protisluneční fólie solární EXTERIER 79%, SOL102 SILVER
                        
                                                        
                                534 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 9 mm 30° 10ks EXTRA OSTRÉ ČERNÉ náhradní břity BlackBlades YelloTools YT19BB930-5]
                        
                                        
                        9 mm 30° 10ks EXTRA OSTRÉ ČERNÉ náhradní odlamovací břity BlackBlades YelloTools YT19BB930
                        
                                                        
                                278 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PhotoRoom 20240202 184327]
                        
                                        
                        Mikrovlákno čistící utěrka 38 x 39 cm STANDARD barevné na karoserii interiér
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 9 mm 59° 10ks STANDARD YelloTools náhradní odlamovací břity YT09SB09]
                        
                                        
                        9 mm 59° 10ks STANDARD YelloTools náhradní odlamovací břity YT09SB09
                        
                                                        
                                114 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Tepelně izolační termální fólie okna Solar 50 C]
                        
                                        
                        Tepelně izolační termální fólie okna Solar 50 C
                        
                                                        
                                919 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Modrá wrap fólie tmavá metal DreamScape OMEGA-SKINZ OS-757]
                        
                                        
                        Modrá wrap fólie tmavá metal DreamScape OMEGA-SKINZ OS-757
                        
                                                        
                                794 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Profesionální magnet pogumovaný #2]
                        
                                        
                        Profesionální magnet pogumovaný #2
                        
                                                        
                                205 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: XPEL PPF Marker – FIX primer pro aplikace polyurethanu]
                        
                                        
                        XPEL PPF Marker  FIX primer pro aplikace polyurethanu na hrany
                        
                                                        
                                338 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kapsa kolem pasu na nářadí a pomůcky velká AWF]
                        
                                        
                        Kapsa kolem pasu na nářadí a pomůcky velká AWF
                        
                                                        
                                520 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        [image: PPF ochranná fólie]AWF PPF-SH01 polyurethanTOP kvalita!!! Super cena!!!19 000,- ROLE bez DPH


                                            [image: TeckWrap GAL01 wrap červená fólie]TeckWrap GAL 0118 847 Kč / Role 18m s DPH


                                            [image: Right OFF odstraní lepidlo po fóliích a samolepkách]RIGHT OFF odstraní lepidlo380,- 1L  / 1755,- 5LOriginál nepřelévaný!!!


                                            [image: Řezací pásky na fólie WrapCut]Řezací pásky na fólie


                                            [image: Rukavice WrapGlove USA]Rukavice WrapGlove USA


                                            [image: Tajima Japan 9mm břity]Velice ostré náhradní břity Tajima Japan 9mm 10 ks


                                            [image: Ochranné PPF fólie na světla]Ochranné PPF fólie na světlaSKLADEM, ihned odesíláme


                                                                                                            
                            
        Instalace fólií

                    
                                
                Instalace PPF ochranných čirých fólií AVERY Dennison USA

                                            

                    
                                
                AUTOFÓLIE protisluneční

                                            

                    
                                
                Instalace WRAP fólií polep automobilů

                                            

                    

                    

                                                                                                                                            Instagram

        
            
                            [image: AWF STORE prodej PPF ochranných fólií na karoserie automobilů. Značka Avery Dennison USA je garance vysoké kvality...]

                    
            
                            [image: Profesionální wrapping stěrky na aplikaci fólií.]

                    
            
                            [image: Stěrky k zakousnutí… od Yellotools. Voňavé stěrky na fólie #awftools #awffolie #yellotools #yellotoolsusa #wrappinf...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    

                                                                                                                        
            Facebook

            AWF® STORE




        

    

                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 




                                                                    

                                                            
                            
                            
                    
                                
        


                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Abecedně
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                    


        
            
        

    


            
            59 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                [image: Anthracit wrapping fólie mat šedomodrá Stilldark OMEGA-SKINZ OS-622]
                                    







            
                
                    
                        Anthracit wrapping fólie mat šedomodrá Stilldark OMEGA-SKINZ OS-622                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        554 Kč bez DPH

        
        
                                        670 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-622
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: Béžová lesklá fólie Nude in the Wild OMEGA-SKINZ OS-716]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Béžová lesklá fólie Nude in the Wild OMEGA-SKINZ OS-716                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        554 Kč bez DPH

        
        
                                        670 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-716
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bílá fólie perleť Pearl Necklace OMEGA-SKINZ OS-711]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bílá lesklá fólie perleť Pearl Necklace OMEGA-SKINZ OS-711                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-711
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bílá lesklá fólie Virginity White OMEGA-SKINZ OS-700]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bílá lesklá fólie Virginity White OMEGA-SKINZ OS-700                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        506 Kč bez DPH

        
        
                                        612 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-700
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bílá matná fólie OMEGA_SKINZ OS-600 Moon Halo]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bílá matná fólie OMEGA_SKINZ OS-600 Moon Halo                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        506 Kč bez DPH

        
        
                                        612 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-600
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Carbon černá fólie matná wrapping OMEGA-SKINZ OS-828]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Carbon černá fólie matná wrapping OMEGA-SKINZ OS-828                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        916 Kč bez DPH

        
        
                                        1 108 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-828
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Carbon Grey wrapping fólie matná OMEGA-SKINZ OS-820]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Carbon Grey wrapping fólie matná OMEGA-SKINZ OS-820                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        916 Kč bez DPH

        
        
                                        1 108 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-820
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Carbon lesklá wrap fólie Elemento 6 OMEGA-SKINZ OS-1917]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Carbon lesklá wrap fólie Elemento 6 OMEGA-SKINZ OS-1917                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 297 Kč bez DPH

        
        
                                        1 569 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-1917
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Carbon struktura Silver wrap fólie matná OMEGA-SKINZ OS-812]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Carbon struktura Silver wrap fólie matná OMEGA-SKINZ OS-812                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        916 Kč bez DPH

        
        
                                        1 108 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-812
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: CARBON wrapping fólie Satén Elemento6 Stealth OMEGA-SKINZ OS-1917S]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        CARBON wrapping fólie Satén Elemento6 Stealth OMEGA-SKINZ OS-1917S                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 297 Kč bez DPH

        
        
                                        1 569 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-1917S
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černá matná wrap fólie You Want It Darker OMEGA-SKINZ OS-629-3]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černá matná wrap fólie You Want It Darker OMEGA-SKINZ OS-629                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        506 Kč bez DPH

        
        
                                        612 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-629
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černá saténová wrap fólie Black Bullet OMEGA-SKINZ OS-628]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černá saténová wrap fólie Black Bullet OMEGA-SKINZ OS-628                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        561 Kč bez DPH

        
        
                                        679 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-628
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černá wrap fólie saténová perleť NightSkin OMEGA-SKINZ OS-627]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černá wrap fólie saténová perleť NightSkin OMEGA-SKINZ OS-627                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-627
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černá wrap lesklá fólie Bladescape Black OMEGA-SKINZ OS-729]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černá wrap lesklá fólie Bladescape Black OMEGA-SKINZ OS-729                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        506 Kč bez DPH

        
        
                                        612 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-729
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černo kovová satin fólie Black Force OMEGA-SKINZ OS-626]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černo kovová satin fólie Black Force OMEGA-SKINZ OS-626                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-626
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černo šedá satin wrap fólie Omega Skinz OS-659 Demolition Dark-4]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černo šedá satin wrap fólie Omega Skinz OS-659 Demolition Dark                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-659
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černo šedý broušený hliník matný OMEGA-SKINZ OS-1939S]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černo šedý broušený hliník matný wrap fólie OMEGA-SKINZ OS-1939S                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 249 Kč bez DPH

        
        
                                        1 511 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-1939S
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černo šedý lesklý broušený hliník fólie OMEGA-SKINZ OS-1939]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černo šedý lesklý broušený hliník fólie OMEGA-SKINZ OS-1939                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 249 Kč bez DPH

        
        
                                        1 511 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-1939
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černo vínová lesklá metal wrap fólie Operation Maneater OMEGA-SKINZ OS-778]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černo vínová lesklá metal wrap fólie Operation Maneater OMEGA-SKINZ OS-778                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-778
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černo zlatá satin wrap fólie Zombie Shuffle OMEGA-SKINZ OS-636]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černo zlatá satin wrap fólie Zombie Shuffle OMEGA-SKINZ OS-636                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-636
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Černý maskáč struktura wrap fólie Combat Camo OMEGA-SKINZ OS-829]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Černý maskáč struktura wrap fólie Combat Camo OMEGA-SKINZ OS-829                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        948 Kč bez DPH

        
        
                                        1 147 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-829
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Červená lesklá wrap fólie Maranello OMEGA-SKINZ OS-770-9]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Červená lesklá wrap fólie Maranello OMEGA-SKINZ OS-770                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        561 Kč bez DPH

        
        
                                        679 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-770
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Červená tmavá wrapping lesk fólie Vamp Me OMEGA-SKINZ OS-775]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Červená tmavá wrapping lesk fólie Vamp Me OMEGA-SKINZ OS-775                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-775
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Červená vínová lesklá met. wrap fólie Immortal OMEGA-SKINZ OS-777]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Červená vínová lesklá met. wrap fólie Immortal OMEGA-SKINZ OS-777                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-777
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Fialová metalická lesklá wrap fólie Wrapgasm OMEGA-SKINZ OS-765]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fialová metalická lesklá wrap fólie Wrapgasm OMEGA-SKINZ OS-765                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        656 Kč bez DPH

        
        
                                        794 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-765
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Hnědo šedá lesklá wrap fólie End of Decay OMEGA-SKINZ OS-717]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hnědo šedá lesklá wrap fólie End of Decay OMEGA-SKINZ OS-717                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        561 Kč bez DPH

        
        
                                        679 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-717
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Hnědo zelená lesklá wrap fólie Obsidian Grey OMEGA-SKINZ OS-727]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hnědo zelená lesklá wrap fólie Obsidian Grey OMEGA-SKINZ OS-727                    
                
                
            
            
                        
            
                Centrální sklad 1 - 2 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        561 Kč bez DPH

        
        
                                        679 Kč
                    
            
    
    
        / m / v šíři 152,5 cm
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: OS-727
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            3
        
    


        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: AWF® STORE]


            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Jindřiška Augustinová
        
        	
                    
                                                    obchod@awf.cz
                                            
                
	
                    
                        284810227
                    
                
	
                    
                        739566379
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook AWF STORE
                                                            
                        
                    
	
                        
                            awf_augustin
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Náš YouTube kanál
                                                            
                        
                    
	
                        
                            @augustinawf
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 AWF® STORE. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    